



§96

Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030 (KS 2025/186)

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar:

1. Kommunfullmäktige godkänner Parlamentariska utredningsgruppens förslag till politisk organisation 2027-2030, bilaga 1.
2. Kommunfullmäktige antar Parlamentariska utredningsgruppens förslag till Arvodesreglemente inklusive arvodestabell 2027-2030.
3. Kommunfullmäktige antar Parlamentariska utredningsgruppens förslag till regler för partistöd 2027-2030 följer tidigare kommunfullmäktige beslut 2022-05-30 §71.
4. Kommunfullmäktige godkänner förslag på ärende som överlämnas till parlamentariska utredningsgruppen att utreda kommande mandatperiod:
 - Utreder förutsättningar för moderbolag.
5. Parlamentariska utredningsgruppen ska i sitt arbete beakta CEMR-deklarationen.
6. Kommunfullmäktige beslutar att följa SKR rekommendationer kring OPF (återkommer till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige när SKR:s handläggning är klar).
7. De kommunala råden föreslås ska det finnas möjlighet att adjungera kommunal tjänsteperson.
8. Att nämnder och styrelser föreslås uppmärksammar slut tider för sammanträden med hänsyn till familjeliv.
9. Kommunstyrelsen uppmanas att uppdatera kommunstyrelsens och nämnders reglementen samt bolagens bolagsordningar med bl.a. arvodesregler och de synpunkter som skickas med enligt bilaga

Reservationer

Klas Gustavsson (EMP) reserverar sig mot kommunstyrelsens beslut om politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för socialnämnd, till förmån för eget förslag.

Närvarande fullmäktigeledamöter och tjänstgörande ersättare från Empartiet och Liberalernas fullmäktigegrupper reserverar sig mot kommunfullmäktiges beslut om Kenth Williamssons (S) förslag till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd är huvudförslag, till förmån för eget förslag.

Närvarande fullmäktigeledamöter och tjänstgörande ersättare från Vänsterpartiet och Empartiet fullmäktigegrupper reserverar sig mot kommunfullmäktiges beslut om att avslå förslaget om arvoden och ersättningar för förtroendevalda kvarstår på samma nivå som för år 2025 med utgångspunkt från riksdagsmannaarvudet.



Kommunfullmäktige (KF)

Mötesdatum

2026-06-22

28 (46)

Sammanfattning

Parlamentariska utredningsgruppen har på uppdrag av kommunfullmäktige utrett och arbetat fram förslag till politisk organisation, arvodesreglemente med bestämmelser om arvodering samt regler för partistöd inför mandatperioden 2027-2030. Utredningsarbetet har resulterat i att nya principer för beräkning av arvoden föreslås införas.

Yrkanden

Del 1: Politisk organisation 2027-2030

Gert Jonsson (M) föreslår bifall till kommunstyrelsens förslag att föreslå kommunfullmäktige godkänna Parlamentariska utredningsgruppens förslag till politisk organisation 2027-2030, bilaga 1.

Kenth Williamsson (S) föreslår bifall till följande förslag:

- Parlamentariska utredningsgruppens förslag 2026-04-28 till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd, alternativ 2 (11 ledamöter och 11 ersättare i Barn- och utbildningsnämnden, 5 ledamöter och 5 ersättare i arbetsutskottet, 3 ledamöter i presidium) .
- Parlamentariska utredningsgruppens förslag 2026-04-28 till politisk organisation 2027-2030 för teknisk nämnd, alternativ 1 (7 ledamöter och 7 ersättare i teknisk nämnd, 3 ledamöter och 3 ersättare i arbetsutskottet, 2 ledamöter i presidium).
- Parlamentariska utredningsgruppens förslag 2026-04-28 till politisk organisation 2027-2030 för kultur- och fritidsnämnd, alternativ 1 (7 ledamöter och 7 ersättare i kultur- och fritidsnämnden, 3 ledamöter och 3 ersättare i arbetsutskottet, 2 ledamöter i presidium).

Klas Gustavsson (EMP) föreslår oförändrad politisk organisation för socialnämnd.

Klas Gustavsson (EMP) och Ewa Magnusson (L) föreslår oförändrad politisk organisation för barn- och utbildningsnämnd.

Del 2: Arvodesreglemente

Gert Jonsson (M) föreslår bifall till kommunstyrelsens förslag att föreslå kommunfullmäktige anta Parlamentariska utredningsgruppens förslag till Arvodesreglemente inklusive arvodestabell 2027-2030.

Gert Jonsson (M) föreslår en redaktionella ändring i arvodesreglementet där följande mening på sida 6 utgår:

"Högsta ersättning per timma är 85 % av heltidsarvode beräknat på 1/165 av riksdagsledamots arvode, vilket är 433 kr/timme år 2022."

samt att procentsatserna för bolagen läggs till i arvodesreglementets tabell på sida 3, eftersom de fallit bort från den senaste versionen.



Kommunfullmäktige (KF)

Mötesdatum

2026-06-22

29 (46)

Kenth Williamsson (S) föreslår bifall till följande:

- 40 % för Kommunalråd.
- 100 % för oppositionsråd.

Gert Jonsson (M) föreslår att icke tjänstgörande ledamöter erhåller 50% i arvode men har ersättning för eventuell förlorad arbetsinkomst och resor.

Elizabeth Orellana Bravo (V) och Klas Gustavsson (EMP) föreslår att arvoden och ersättningar för förtroendevalda kvarstår på samma nivå som för år 2025 med utgångspunkt från riksdagsmannaarvudet, med följande motivering:

Med tanke på att kommunen i stort har haft en fiskalt mycket gynnsam utveckling år 2025 yrkar vi på att arvoden och ersättningar för förtroendevalda bör kvarstå på samma nivå som för 2025. Det vill säga ingen uppräknings av årsarvoden i linje med riksdagen utan alla arvoden och ersättningar skall kvarstå på 2025 års nivå. Däremot kan de föreslagna ändringarna i de interna ersättningarna för uppdragen gärna ändras utan någon uppräknings sker, eftersom dessa ändringar bättre avseglar hur arbetsförhållandena värderas efter det gångna året 2025. Med utgångspunkt från riksdagsmannaarvudet begär vi att det ligger kvar på samma nivå som för år 2025. Alltså ingen ändring. Med tanke på att det uttryckliga målet för den parlamentariska utredningsgruppen har varit och är att spara in pengar så blir detta förslag ett gott tillskott till det ändamålet. Detta överskott tillsammans med årsbokslutet för kommunen i stort 2025 banar ju vägen för ytterligare bra insatser inom vård, skola och omsorg till exempel. Där finns ju bevisligen påtalade brister att rätta till idag. Vinner inte detta förslag gehör ber vi att få reservera oss mot beslutet som räknar upp löner och ersättningar i linje med 2026 års riksdagsmannaarvode.

Olof Sjöholm (C) föreslår ändring i arvodesreglementet på sida 6 där "i januari" stryks från följande mening:

Varje ledamot är skyldig att årligen i januari rapportera in sin aktuella inkomst och sysselsättningsgrad i syfte att under året kunna ansöka om förlorad arbetsinkomst.

Del 3: Övrigt

Kenth Williamsson (S) föreslår att kommunfullmäktiges sammanträden ska starta kl. 14.00 för att ta hänsyn till familjeliv.

Gert Jonsson (M) föreslår avslag till Kenth Williamsson (S) förslag.

Gert Jonsson (M) föreslår bifall till kommunstyrelsens förslag:

3. Kommunfullmäktige antar Parlamentariska utredningsgruppens förslag till regler för partistöd 2027-2030 följer tidigare kommunfullmäktige beslut 2022-05-30 §71.
4. Kommunfullmäktige godkänner förslag på ärende som överlämnas till parlamentariska utredningsgruppen att utreda kommande mandatperiod:
 - Utreder förutsättningar för moderbolag.
5. Parlamentariska utredningsgruppen ska i sitt arbete beakta CEMR-deklarationen.



6. Kommunfullmäktige beslutar att följa SKR rekommendationer kring OPF (återkommer till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige när SKR:s handläggning är klar).
7. De kommunala råden föreslås ska det finnas möjlighet att adjungera kommunal tjänsteperson.
8. Att nämnder och styrelser föreslås uppmärksammar slut tider för sammanträden med hänsyn till familjeliv.
9. Kommunstyrelsen uppmanas att uppdatera kommunstyrelsens och nämnders reglementen samt bolagens bolagsordningar med bl.a. arvodesregler och de synpunkter som skickas med enligt bilaga

Propositionsordning

Del 1: Politisk organisation 2027-2030

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för kommunstyrelsen alternativ 1. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för kommunstyrelsen alternativ 1 och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns tre förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för Barn- och utbildningsnämnd, alternativ 3, Klas Gustavssons (EMP) förslag, och Kenth Williamssons (S) förslag. Ordförande ställer Klas Gustavssons (EMP) förslag mot Kenth Williamssons (S) förslag och finner att Kenth Williamssons förslag är huvudförslag.

Ordförande ställer kommunstyrelsens förslag mot Kenth Williamssons förslag om politisk organisation för barn- och utbildningsnämnd, och finner att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag.

Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag och Klas Gustavssons (EMP) förslag, för socialnämnd. Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag.

Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag och Kenth Williamssons (S) förslag, för teknisk nämnd. Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag.

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för miljö- och byggnämnd alternativ 2. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för miljö- och byggnämnd alternativ 2 och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns två förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag och Kenth Williamssons (S) förslag, för kultur- och fritidsnämnd. Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag.



Kommunfullmäktige (KF)

Mötesdatum

2026-06-22

31 (46)

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för valnämnd alternativ 1. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för valnämnd alternativ 1 och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för kommunrevision alternativ 1. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för kommunrevision alternativ 1 och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för Vaggeryd-Skillingaryd Bostads AB alternativ 1. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för Vaggeryd-Skillingaryd Bostads AB alternativ 1 och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för Vaggeryds Energi AB alternativ 1. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för Vaggeryds Energi AB alternativ 1 och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för Stiftelsen Regementsheden alternativ 1. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för Stiftelsen Regementsheden alternativ 1 och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för Kommunala råd. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för kommunala råd och finner det bifallet.

Ordförande konstaterar att det finns ett förslag till beslut, kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för Ungdomsforum. Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla förslag till politisk organisation 2027-2030 för ungdomsforum och finner det bifallet.

Del 2 Arvodesreglemente

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla Gert Jonsson (M) föreslag att icke tjänstgörande ledamöter erhåller 50% i arvode men har ersättning för eventuell förlorad arbetsinkomst och resor, och finner det avslaget.



Kommunfullmäktige (KF)

Mötesdatum

2026-06-22

32 (46)

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla Elizabeth Orellana Bravo (V) förslag att arvoden och ersättningar för förtroendevalda kvarstår på samma nivå som för år 2025 med utgångspunkt från riksdagsmannaarvodet, och finner det avslaget.

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla Kenth Williamssons (S) förslag om 40 % för kommunalråd, och finner det avslaget.

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla Kenth Williamssons (S) förslag om 100 % för oppositionsråd, och finner det avslaget.

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla Olof Sjöholm (C) förslag om ändring i arvodesreglementet på sida 6 där "i januari" stryks från meningen "Varje ledamot är skyldig att årligen i januari rapportera in sin aktuella inkomst och sysselsättningsgrad i syfte att under året kunna ansöka om förlorad arbetsinkomst", och finner det bifallet.

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla kommunstyrelsens förslag att föreslå kommunfullmäktige anta Parlamentariska utredningsgruppens förslag till Arvodesreglemente inklusive arvodestabell 2027-2030, och finner det bifallet.

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla Gert Jonsson (M) förslag om en redaktionell ändring i arvodesreglementet där följande mening på sida 6, samt att procentsatserna för bolagen läggs till i arvodesreglementets tabell på sida 3, och finner det bifallet.

Del 3: Övrigt

Ordförande frågar om kommunfullmäktige kan bifalla följande förslag frånkommunstyrelsen och finner det bifallet:

3. Kommunfullmäktige antar Parlamentariska utredningsgruppens förslag till regler för partistöd 2027-2030 följer tidigare kommunfullmäktige beslut 2022-05-30 §71.
4. Kommunfullmäktige godkänner förslag på ärende som överlämnas till parlamentariska utredningsgruppen att utreda kommande mandatperiod:
 - Utreder förutsättningar för moderbolag.
5. Parlamentariska utredningsgruppen ska i sitt arbete beakta CEMR-deklarationen.
6. Kommunfullmäktige föreslås besluta att följa SKR rekommendationer kring OPF (återkommer till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige när SKR:s handläggning är klar).
7. De kommunala råden föreslås ska det finnas möjlighet att adjungera kommunal tjänsteperson.
8. Att nämnder och styrelser föreslås uppmärksammar slut tider för sammanträden med hänsyn till familjeliv.
9. Kommunstyrelsen uppmanas att uppdatera kommunstyrelsens och nämnders reglementen samt bolagens bolagsordningar med bl.a. arvodesregler och de synpunkter som skickas med enligt bilaga



Kommunfullmäktige (KF)

Mötesdatum

2026-06-22

33 (46)

Ordförande ställer Kenth Williamsson (S) förslag att kommunfullmäktiges sammanträden ska starta kl. 14.00 för att ta hänsyn till familjeliv, mot Gert Jonssons (M) förslag om avslag, och finner det bifallet.

Votering

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till att Kenth Williamssons (S) förslag till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd är huvudförslag.

Nej-röst för bifall till Klas Gustavssons (EMP) förslag till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd är huvudförslag.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 3

Kommunstyrelsen beslutar med 15 Ja-röster mot 7 Nej-röster, 18 avstår, och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige bifaller Kenth Williamssons (S) förslag till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd är huvudförslag.

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd.

Nej-röst för bifall till Kenth Williamssons (S) förslag till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 4.

Kommunstyrelsen beslutar med 23 Ja-röster mot 17 Nej-röster och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 för Barn- och utbildningsnämnd.

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för socialnämnd.

Nej-röst för bifall till Klas Gustavssons (EMP) förslag till politisk organisation 2027-2030 för socialnämnd.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 5.

Kommunstyrelsen beslutar med 36 Ja-röster mot 4 Nej-röster och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för socialnämnd.

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för teknisk nämnd.



Kommunfullmäktige (KF)

Mötesdatum

2026-06-22

34 (46)

Nej-röst för bifall till Kenth Williamssons (S) förslag till politisk organisation 2027-2030 för teknisk nämnd.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 6.

Kommunstyrelsen beslutar med 23 Ja-röster mot 17 Nej-röster och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för teknisk nämnd.

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för kultur- och fritidsnämnd.

Nej-röst för bifall till Kenth Williamssons (S) förslag till politisk organisation 2027-2030 för kultur- och fritidsnämnd.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 7.

Kommunstyrelsen beslutar med 23 Ja-röster mot 17 Nej-röster och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige bifaller kommunstyrelsens förslag till politisk organisation 2027-2030 (Bilaga 1) för kultur- och fritidsnämnd.

Del 2 Arvodesreglemente

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till Gert Jonsson (M) föreslag att icke tjänstgörande ledamöter erhåller 50% i arvode men har ersättning för eventuell förlorad arbetsinkomst och resor.

Nej-röst för avslag till Gert Jonsson (M) föreslag att icke tjänstgörande ledamöter erhåller 50% i arvode men har ersättning för eventuell förlorad arbetsinkomst och resor.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 8.

Kommunstyrelsen beslutar med 10 Ja-röster mot 30 Nej-röster och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige avslår Gert Jonsson (M) föreslag att icke tjänstgörande ledamöter erhåller 50% i arvode men har ersättning för eventuell förlorad arbetsinkomst och resor.

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till Elizabeth Orellana Bravo (V) förslag att arvoden och ersättningar för förtroendevalda kvarstår på samma nivå som för år 2025 med utgångspunkt från riksdagsmannaarvodet.

Nej-röst för avslag till Elizabeth Orellana Bravo (V) förslag att arvoden och ersättningar för förtroendevalda kvarstår på samma nivå som för år 2025 med utgångspunkt från riksdagsmannaarvodet.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 9.

Kommunstyrelsen beslutar med 3 Ja-röster mot 36 Nej-röster, 1 avstår och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige avslår Elizabeth Orellana Bravo (V) förslag att arvoden och ersättningar för förtroendevalda kvarstår på samma nivå som för år 2025 med utgångspunkt från riksdagsmannaarvodet.



Kommunfullmäktige (KF)

Mötesdatum

2026-06-22

35 (46)

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till Kenth Williamssons (S) förslag om 40 % för kommunalråd.

Nej-röst för avslag till Kenth Williamssons (S) förslag om 40 % för kommunalråd.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 10.

Kommunstyrelsen beslutar med 15 Ja-röster mot 24 Nej-röster, 1 avstår och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige avslår Kenth Williamssons (S) förslag om 40 % för kommunalråd.

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till Kenth Williamssons (S) förslag om 100 % för oppositionsråd.

Nej-röst för avslag till Kenth Williamssons (S) förslag om 100 % för oppositionsråd.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 11.

Kommunstyrelsen beslutar med 13 Ja-röster mot 27 Nej-röster, och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige avslår Kenth Williamssons (S) förslag om 100 % för oppositionsråd.

Del 3: Övrigt

Omröstning begärs.

Följande beslutsgång godkänns:

Ja-röst för bifall till Kenth Williamsson (S) förslag att kommunfullmäktiges sammanträden ska starta kl. 14.00 för att ta hänsyn till familjeliv.

Nej-röst för avslag till Kenth Williamsson (S) förslag att kommunfullmäktiges sammanträden ska starta kl. 14.00 för att ta hänsyn till familjeliv.

Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 12

Kommunstyrelsen beslutar med 22 Ja-röster mot 17 Nej-röster, 1 avstår och 1 frånvarande, att kommunfullmäktige bifaller Kenth Williamsson (S) förslag att kommunfullmäktiges sammanträden ska starta kl. 14.00 för att ta hänsyn till familjeliv.

Beslutsunderlag

- §136 KS Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030
- Arvodesreglemente 2027-2030- till KF
- §109 KS Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030
- Bilaga 1- Beslutsdokument Politisk organisation 20260506
- Bilaga 4- Regler för partistöd, antagna av KF 2022-05-30- nuvarande

Paragrafen är justerad

Voteringslista 3

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030-Barn- och utbildningsnämnd

36 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-		X			
Stig Svensson	(SD)	-				X	
Robert Alkemark	(S)	-		X			
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-				X	
Jörgen Johansson	(C)	-				X	
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg			X	
Kenth Williamsson	(S)	-		X			
Gert Jonsson	(M)	-				X	
Annelie Borgström	(S)	-		X			
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson		X		
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson	X			
Peter Jahnsén	(KD)	-				X	
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-				X	
Olof Sjöholm	(C)	-				X	
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X		
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson	X			
Britt Johansson	(M)	-				X	
Marijo Corkovic	(S)	-		X			
Andreas Orre	(M)	-				X	
Katja Williamsson	(S)	-		X			
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger			X	
Ewa Magnusson	(L)	-			X		
Magnus Thelin	(L)	-			X		
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-				X	
Marie Luotonen	(SD)	-				X	
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme			X	
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-		X			
Roger Ödebrink	(S)	-		X			
Peter Sjöberg	(M)	-				X	
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn	X			
Benkt Johansson	(S)	-		X			
Anna Karin Slunge	(S)	-		X			
Jan Sjögren	(SD)	-			X		
Petra Olofsson	(SD)	-				X	
Emil Petersson	(SD)	-				X	
Helena Erlandsson	(S)	-		X			
Kenneth Åberg	(S)	-		X			
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-				X	
SUMMA:				15	7	18	1

Voteringslista 4

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030- Barn- och utbildningsnämnd

37 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv	
Mats Oskarsson	(M)	-		X				
Stig Svensson	(SD)	-		X				
Robert Alkemark	(S)	-			X			
Jenny Larsen	(KD)	-					X	
Thomas Axelsson	(KD)	-		X				
Jörgen Johansson	(C)	-		X				
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg	X				
Kenth Williamsson	(S)	-			X			
Gert Jonsson	(M)	-		X				
Annelie Borgström	(S)	-			X			
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson	X				
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson		X			
Peter Jahnsén	(KD)	-		X				
Jan Eric Victor	(KD)	-		X				
Ulf Abrahamsson	(C)	-		X				
Olof Sjöholm	(C)	-		X				
Klas Gustavsson	(EM)	-			X			
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X			
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson		X			
Britt Johansson	(M)	-		X				
Marijo Corkovic	(S)	-			X			
Andreas Orre	(M)	-		X				
Katja Williamsson	(S)	-			X			
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger		X			
Ewa Magnusson	(L)	-		X				
Magnus Thelin	(L)	-		X				
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-		X				
Marie Luotonen	(SD)	-		X				
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme	X				
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-			X			
Roger Ödebrink	(S)	-			X			
Peter Sjöberg	(M)	-		X				
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn		X			
Benkt Johansson	(S)	-			X			
Anna Karin Slunge	(S)	-			X			
Jan Sjögren	(SD)	-		X				
Petra Olofsson	(SD)	-		X				
Emil Petersson	(SD)	-		X				
Helena Erlandsson	(S)	-			X			
Kenneth Åberg	(S)	-			X			
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-		X				
SUMMA:				23	17	0	1	

Voteringslista 5

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030- socialnämnd

38 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-		X			
Stig Svensson	(SD)	-		X			
Robert Alkemark	(S)	-		X			
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-		X			
Jörgen Johansson	(C)	-		X			
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg	X			
Kenth Williamsson	(S)	-		X			
Gert Jonsson	(M)	-		X			
Annelie Borgström	(S)	-		X			
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson	X			
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson	X			
Peter Jahnsén	(KD)	-		X			
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-		X			
Olof Sjöholm	(C)	-		X			
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X		
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson	X			
Britt Johansson	(M)	-		X			
Marijo Corkovic	(S)	-		X			
Andreas Orre	(M)	-		X			
Katja Williamsson	(S)	-		X			
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger	X			
Ewa Magnusson	(L)	-			X		
Magnus Thelin	(L)	-		X			
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-		X			
Marie Luotonen	(SD)	-		X			
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme	X			
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-		X			
Roger Ödebrink	(S)	-		X			
Peter Sjöberg	(M)	-		X			
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn	X			
Benkt Johansson	(S)	-		X			
Anna Karin Slunge	(S)	-		X			
Jan Sjögren	(SD)	-		X			
Petra Olofsson	(SD)	-		X			
Emil Petersson	(SD)	-		X			
Helena Erlandsson	(S)	-		X			
Kenneth Åberg	(S)	-		X			
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-		X			
SUMMA:				36	4	0	1

Voteringslista 6

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030- Teknisk nämnd

39 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-		X			
Stig Svensson	(SD)	-		X			
Robert Alkemark	(S)	-			X		
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-		X			
Jörgen Johansson	(C)	-		X			
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg	X			
Kenth Williamsson	(S)	-			X		
Gert Jonsson	(M)	-		X			
Annelie Borgström	(S)	-			X		
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson	X			
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson		X		
Peter Jahnsén	(KD)	-		X			
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-		X			
Olof Sjöholm	(C)	-		X			
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X		
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson		X		
Britt Johansson	(M)	-		X			
Marijo Corkovic	(S)	-			X		
Andreas Orre	(M)	-		X			
Katja Williamsson	(S)	-			X		
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger	X			
Ewa Magnusson	(L)	-		X			
Magnus Thelin	(L)	-		X			
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-		X			
Marie Luotonen	(SD)	-		X			
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme	X			
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-			X		
Roger Ödebrink	(S)	-			X		
Peter Sjöberg	(M)	-		X			
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn		X		
Benkt Johansson	(S)	-			X		
Anna Karin Slunge	(S)	-			X		
Jan Sjögren	(SD)	-		X			
Petra Olofsson	(SD)	-		X			
Emil Petersson	(SD)	-		X			
Helena Erlandsson	(S)	-			X		
Kenneth Åberg	(S)	-			X		
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-		X			
SUMMA:				23	17	0	1

Voteringslista 7

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030- Kultur- och fritidsnämnd

40 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-		X			
Stig Svensson	(SD)	-		X			
Robert Alkemark	(S)	-			X		
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-		X			
Jörgen Johansson	(C)	-		X			
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg	X			
Kenth Williamsson	(S)	-			X		
Gert Jonsson	(M)	-		X			
Annelie Borgström	(S)	-			X		
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson	X			
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson		X		
Peter Jahnsén	(KD)	-		X			
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-		X			
Olof Sjöholm	(C)	-		X			
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X		
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson		X		
Britt Johansson	(M)	-		X			
Marijo Corkovic	(S)	-			X		
Andreas Orre	(M)	-		X			
Katja Williamsson	(S)	-			X		
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger	X			
Ewa Magnusson	(L)	-		X			
Magnus Thelin	(L)	-		X			
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-		X			
Marie Luotonen	(SD)	-		X			
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme	X			
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-			X		
Roger Ödebrink	(S)	-			X		
Peter Sjöberg	(M)	-		X			
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn		X		
Benkt Johansson	(S)	-			X		
Anna Karin Slunge	(S)	-			X		
Jan Sjögren	(SD)	-		X			
Petra Olofsson	(SD)	-		X			
Emil Petersson	(SD)	-		X			
Helena Erlandsson	(S)	-			X		
Kenneth Åberg	(S)	-			X		
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-		X			
SUMMA:				23	17	0	1

Voteringslista 8

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030

41 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-		X			
Stig Svensson	(SD)	-			X		
Robert Alkemark	(S)	-			X		
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-			X		
Jörgen Johansson	(C)	-			X		
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg		X		
Kenth Williamsson	(S)	-			X		
Gert Jonsson	(M)	-		X			
Annelie Borgström	(S)	-			X		
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson	X			
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson		X		
Peter Jahnsén	(KD)	-			X		
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-			X		
Olof Sjöholm	(C)	-			X		
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X		
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson		X		
Britt Johansson	(M)	-		X			
Marijo Corkovic	(S)	-			X		
Andreas Orre	(M)	-		X			
Katja Williamsson	(S)	-			X		
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger	X			
Ewa Magnusson	(L)	-		X			
Magnus Thelin	(L)	-			X		
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-		X			
Marie Luotonen	(SD)	-			X		
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme		X		
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-			X		
Roger Ödebrink	(S)	-			X		
Peter Sjöberg	(M)	-		X			
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn		X		
Benkt Johansson	(S)	-			X		
Anna Karin Slunge	(S)	-			X		
Jan Sjögren	(SD)	-			X		
Petra Olofsson	(SD)	-			X		
Emil Petersson	(SD)	-			X		
Helena Erlandsson	(S)	-			X		
Kenneth Åberg	(S)	-			X		
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-		X			
SUMMA:				10	30	0	1

Voteringslista 9

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-			X		
Stig Svensson	(SD)	-			X		
Robert Alkemark	(S)	-			X		
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-			X		
Jörgen Johansson	(C)	-			X		
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg		X		
Kenth Williamsson	(S)	-			X		
Gert Jonsson	(M)	-			X		
Annelie Borgström	(S)	-			X		
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson		X		
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson		X		
Peter Jahnsén	(KD)	-			X		
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-			X		
Olof Sjöholm	(C)	-			X		
Klas Gustavsson	(EM)	-		X			
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin	X			
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson		X		
Britt Johansson	(M)	-				X	
Marijo Corkovic	(S)	-			X		
Andreas Orre	(M)	-			X		
Katja Williamsson	(S)	-			X		
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger		X		
Ewa Magnusson	(L)	-			X		
Magnus Thelin	(L)	-			X		
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-			X		
Marie Luotonen	(SD)	-			X		
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme		X		
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-		X			
Roger Ödebrink	(S)	-			X		
Peter Sjöberg	(M)	-			X		
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn		X		
Benkt Johansson	(S)	-			X		
Anna Karin Slunge	(S)	-			X		
Jan Sjögren	(SD)	-			X		
Petra Olofsson	(SD)	-			X		
Emil Petersson	(SD)	-			X		
Helena Erlandsson	(S)	-			X		
Kenneth Åberg	(S)	-			X		
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-			X		
SUMMA:				3	36	1	1

42 (46)

Voteringslista 10

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030

43 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-			X		
Stig Svensson	(SD)	-			X		
Robert Alkemark	(S)	-		X			
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-			X		
Jörgen Johansson	(C)	-			X		
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg		X		
Kenth Williamsson	(S)	-		X			
Gert Jonsson	(M)	-			X		
Annelie Borgström	(S)	-		X			
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson		X		
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson	X			
Peter Jahnsén	(KD)	-			X		
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-			X		
Olof Sjöholm	(C)	-			X		
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X		
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson	X			
Britt Johansson	(M)	-				X	
Marijo Corkovic	(S)	-		X			
Andreas Orre	(M)	-			X		
Katja Williamsson	(S)	-		X			
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger		X		
Ewa Magnusson	(L)	-			X		
Magnus Thelin	(L)	-			X		
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-		X			
Marie Luotonen	(SD)	-			X		
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme		X		
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-		X			
Roger Ödebrink	(S)	-		X			
Peter Sjöberg	(M)	-			X		
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn	X			
Benkt Johansson	(S)	-		X			
Anna Karin Slunge	(S)	-		X			
Jan Sjögren	(SD)	-			X		
Petra Olofsson	(SD)	-			X		
Emil Petersson	(SD)	-			X		
Helena Erlandsson	(S)	-		X			
Kenneth Åberg	(S)	-		X			
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-			X		
SUMMA:				15	24	1	1

Voteringslista 11

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030

44 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-			X		
Stig Svensson	(SD)	-			X		
Robert Alkemark	(S)	-		X			
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-			X		
Jörgen Johansson	(C)	-			X		
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg		X		
Kenth Williamsson	(S)	-		X			
Gert Jonsson	(M)	-			X		
Annelie Borgström	(S)	-		X			
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson		X		
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson	X			
Peter Jahnsén	(KD)	-			X		
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-			X		
Olof Sjöholm	(C)	-			X		
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin		X		
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson	X			
Britt Johansson	(M)	-			X		
Marijo Corkovic	(S)	-		X			
Andreas Orre	(M)	-			X		
Katja Williamsson	(S)	-		X			
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger		X		
Ewa Magnusson	(L)	-			X		
Magnus Thelin	(L)	-			X		
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-			X		
Marie Luotonen	(SD)	-			X		
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme		X		
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-			X		
Roger Ödebrink	(S)	-		X			
Peter Sjöberg	(M)	-			X		
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn	X			
Benkt Johansson	(S)	-		X			
Anna Karin Slunge	(S)	-		X			
Jan Sjögren	(SD)	-			X		
Petra Olofsson	(SD)	-			X		
Emil Petersson	(SD)	-			X		
Helena Erlandsson	(S)	-		X			
Kenneth Åberg	(S)	-		X			
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-			X		
SUMMA:				13	27	0	1

Voteringslista 12

Kommunfullmäktige sammanträde Vaggeryds kommun den 22 juni 2026

15. Parlamentariska gruppens förslag inför mandatperioden 2027-2030

45 (46)

Ledamöter	Parti	Kret	Ersättare	Ja	Nej	Avst	Frånv
Mats Oskarsson	(M)	-			X		
Stig Svensson	(SD)	-			X		
Robert Alkemark	(S)	-		X			
Jenny Larsen	(KD)	-					X
Thomas Axelsson	(KD)	-			X		
Jörgen Johansson	(C)	-		X			
Anna-Maria Toftgård	(C)	-	Johanna Malmberg	X			
Kenth Williamsson	(S)	-		X			
Gert Jonsson	(M)	-			X		
Annelie Borgström	(S)	-		X			
Alex Johansson	(M)	-	Verner Andersson		X		
Nexhat Shabani	(S)	-	Elisabeth Valfridsson	X			
Peter Jahnsén	(KD)	-			X		
Jan Eric Victor	(KD)	-			X		
Ulf Abrahamsson	(C)	-			X		
Olof Sjöholm	(C)	-			X		
Klas Gustavsson	(EM)	-			X		
Lennart Karlsson	(EM)	-	Carl Erik Molarin	X			
Nadira Kilim	(S)	-	Kjell Karlsson	X			
Britt Johansson	(M)	-			X		
Marijo Corkovic	(S)	-		X			
Andreas Orre	(M)	-			X		
Katja Williamsson	(S)	-		X			
Carl Johansson	(M)	-	Lars Seger		X		
Ewa Magnusson	(L)	-			X		
Magnus Thelin	(L)	-			X		
Jan-Erik Aronsson	(SD)	-				X	
Marie Luotonen	(SD)	-		X			
Jan-Olof Svedberg	(SD)	-	Mikael Persson Korpivalme	X			
Elizabeth Orellana Bravo	(V)	-		X			
Roger Ödebrink	(S)	-		X			
Peter Sjöberg	(M)	-			X		
Solweig Antonsson	(S)	-	Magnus Dauhn	X			
Benkt Johansson	(S)	-		X			
Anna Karin Slunge	(S)	-		X			
Jan Sjögren	(SD)	-		X			
Petra Olofsson	(SD)	-		X			
Emil Petersson	(SD)	-		X			
Helena Erlandsson	(S)	-		X			
Kenneth Åberg	(S)	-		X			
Ann-Katrin Löfstedt	(M)	-			X		
SUMMA:				22	17	1	1